ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND                  Ba Tơ, ngày       tháng 6 năm 2025

GIẤY MỜI

Thực hiện theo chủ trương sắp xếp, tinh gọn tổ chức bộ máy theo Nghị quyết

số 18-NQ/TW ngày 25/10/2017 của Ban Chấp hành Trung ương; Ủy ban nhân dân

huyện tổ chức họp trao đổi một số nội dung liên quan đến việc sáp nhập, giải thể

các Hội do Đảng, Nhà nước giao nhiệm vụ cấp huyện, cấp xã trên địa bàn huyện.

1. Thành phần

- Đồng chí Phạm Giang Nam, Chủ tịch UBND huyện, chủ trì;

- Các đồng chí Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Lãnh đạo và chuyên viên phụ trách của phòng Nội vụ;

- Đại diện lãnh đạo phòng Tài chính – Kế hoạch;

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch các Hội huyện: Chữ Thập đỏ, Cựu Thanh niên xung

phong và Tù yêu nước, Khuyến học, Luật gia, Người cao tuổi;

- Chủ tịch Hội Cựu Công an nhân dân huyện Ba Tơ.

2. Thời gian: Vào lúc 7 giờ 30 phút, ngày 05/6/2025 (Thứ 5).

3. Địa điểm: Phòng họp số 02.

4. Nội dung: Giao Phòng Nội vụ chuẩn bị nội dung cuộc họp.

Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần và thời gian quy định để cuộc

họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT, PNV.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Thị Bích Lê

		2025-06-03T21:31:06+0700

		2025-06-04T08:10:15+0700

		2025-06-04T08:10:15+0700

		2025-06-04T08:10:15+0700